



Super Papelera S.A. de C.V. Suc Uruapan

Aguillillas No. 169, Col. Fracc.Cupatitzio, Uruapan
Michoacán C.P. 60190 Tel. 4525236000

Régimen General de Ley Personas Morales(601) R.F.C. SPA86011021A

Quejas : 5585253520

Cliente AIN1503

Factura: B-624658

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-624658

FECHA

23/08/2024 09:00:00



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
1	60.00	PAQ XPK	39507010	14111525	PAPEL FACIA BOND CARTA C/500 COPAMEX	\$ 78.00	0.00	\$ 78.00	\$ 4,680.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 748.80			
2	10.00	PZA H87	2220907	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA 36.5X30X25CMS	\$ 71.98	0.00	\$ 71.98	\$ 719.80
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 115.17			
3	1.00	PZA H87	182021202	44111905	PIZARRON BLANCO 60X90 ECONOMICO 2072 ARLY	\$ 531.71	0.00	\$ 531.71	\$ 531.71
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 85.07			
4	6.00	PZA H87	004090377	44122003	CARPETA CARTA 361 "O" 3" BLANCA P4397 WILSON JONES	\$ 95.46	0.00	\$ 95.46	\$ 572.76
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 91.64			
5	72.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR	\$ 3.08	0.00	\$ 3.08	\$ 221.76
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 35.48			
6	72.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.67	0.00	\$ 2.67	\$ 192.24
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 30.76			
7	8.00	PZA H87	20102024	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 2 PLG. 9201 BLANCA KINERA	\$ 59.81	0.00	\$ 59.81	\$ 478.48
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 76.56			
8	2.00	CJA XBX	35909014	44122100	CLIP MARIPOSA NO. 2 CM2 MAE	\$ 20.94	0.00	\$ 20.94	\$ 41.88
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 6.70			
9	1.00	PAQ XPK	178099160	14111515	ROLLO SATINADO 57MM X 20MTS 1190 C/3 PRINTAFORM	\$ 29.74	0.00	\$ 29.74	\$ 29.74
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 4.76			
10	2.00	CJA XBX	35909006	44111521	SUJETADOCUMENTOS 51MM C/12 BC-51 MAE	\$ 54.99	0.00	\$ 54.99	\$ 109.98
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 17.60			
11	5.00	PZA H87	1090918	44102606	CINTA SECRETARY NYLON NG/RJO 241 KORES	\$ 28.19	0.00	\$ 28.19	\$ 140.95
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 22.55			
12	3.00	PZA H87	179020017	14111514	CUADERNO PROFESIONAL 100HJS EJECUTIVO RAYA	\$ 51.13	0.00	\$ 51.13	\$ 153.39
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 24.54			
13	100.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA	\$ 1.35	0.00	\$ 1.35	\$ 135.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 21.60			
14	1.00	PZA H87	5130501203	44101809	CALCULADORA CASIO 12DIG MX120B-S-MC CASIO	\$ 154.48	0.00	\$ 154.48	\$ 154.48
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 24.72			
15	1.00	PZA H87	2440944	44111914	TABLA AGARRAPAPEL CARTA ALUMINIO CON CLIP 2311AL	\$ 165.91	0.00	\$ 165.91	\$ 165.91
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 26.55			

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-624658

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
 No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-624658

FECHA

23/08/2024 09:00:00



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
16	6.00	PZA H87	084020962	27111507	CUTTER ANCHO 18MM ALMA METALICA T361 BARRILITO	\$ 39.66	0.00	\$ 39.66	\$ 237.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe		\$ 38.07	
17	10.00	PAQ XUN	08305038	44122120	POSTE DE ALUMINIO 38MM (1 1/2") C/25 OFI-PRO	\$ 133.33	0.00	\$ 133.33	\$ 1,333.30
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe		\$ 213.33	
18	3.00	PZA H87	1860615	44121600	TIJERA ADVANCED GEL 21CMS 499210 MAPED	\$ 51.37	0.00	\$ 51.37	\$ 154.11
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe		\$ 24.66	



Comentarios

Importes

Subtotal:	\$ 10,053.45
16.00% I.V.A.:	\$ 1,608.55
Total:	\$ 11,662.00

Importe con Letra

(ONCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$11662.0

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 23/08/2024 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 09/09/2024 LA CANTIDAD DE \$11662.0*(ONCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
 No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
5E61D8D6-6160-11EF-A6F4-4F39651B0A65	00001000000505779247	00001000000700047508	2024-08-23T20:38:33

Sello Digital del Emisor

Sb1w17YWI7RMAuoJ3I1T+rNv29MqVe3RwVHJRR25r+OJ0yZRW540dpchEsnA2D8P/HL6mk0iYeTh7UH88JpNEvVya5nWumtvQttgT0f4MYJOhOHk1Tla8PFGcl6g5blUx/ApiwHWMefJFxs4n0+9J/wsE8HZ722NePxpNSx7KrMMuksr2MVNYAVkahWdMsnvYR7UJoYcPS12DS8Nd+72bZ/xfEtQSYO6l/tz6yj3L+7rK5NTy13UccnGJf5Q8ywUaS8vjq88e2qD/gEc28WSOFvg0sGCer8d86sw6YtGVs+Cuuf2Lk

Sello Digital del SAT

T9YfjG5SeQOfJOPVriYOKsWZdewnR7D8DNltaoy1Ej82WMOkx07qsMx2mvdxdJ0m3TXcbfOp+qbxvm4H7BJpd9neFs8mfhmpcKpGMNMgQAINFdT8i36cKNhUR2MeLLe+JgKBOSVTjSpj4fUqfW/YDO2wYpxiA5+6zR/2iJQ/pxlQVpTwjSlugh0j+m3N51E0L2rErKaUTU5GwVYfOkvN06c5TRdAKGfrTnNavxe8+rUTMHJCx+RhRd9x2QQj

Cadena Original del Timbre

||1.1|5E61D8D6-6160-11EF-A6F4-4F39651B0A65|2024-08-23T20:38:33|Sb1w17YWI7RMAuoJ3I1T+rNv29MqVe3RwVHJRR25r+OJ0yZRW540dpchEsnA2D8P/HL6mk0iYeTh7UH88JpNEvVya5nWumtvQttgT0f4MYJOhOHk1Tla8PFGcl6g5blUx/ApiwHWMefJFxs

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0